[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
_____ 2020 г.                                    с. Анцирь                                          №

О признании утратившими силу решений
Анцирского сельского Совета депутатов
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Анцирского сельского Совета депутатов:
- от 07.09.2015 № 53-253 «О внесении изменений и дополнений в Решение Анцирского сельского Совета депутатов от 06.07.2015 г. № 52-250 «Об утверждении Правил по благоустройству на территории Анцирского сельсовета (новая редакция)»;
- от 28.04.2015 г. № 49-237 «О внесении изменений и дополнений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 31.10.2013 г. № 37-180 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»;
- от 24.05.2016 г. № 8-31 «О внесении изменений и дополнений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 31.10.2013 г. № 37-180 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»;

- 15.08.2017 г. № 18-78 «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 45-221 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Анцирском сельсовете»;
- от 26.10.2017 г. № 21-87 «О внесении изменений и дополнений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 31.10.2013 г. № 37-180 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» (в ред.от 28.04.2015 № 49-237, от 24.05.2016 № 8-31)»;

- от 27.06.2018 г. № 27-126 «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 45-221 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Анцирском сельсовете».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.

	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	                        А.Н. Лавренков

	                             Л.В. Порватова

PAGE
2